
Vi er kort sagt din samarbejdspartner, når du skal have 
anlagt nye eller renoveret eksisterende udearealer.

Uanset alder er ophold under åben himmel bare sagen. 
Her er højt til loftet og mulighederne mangfoldige.

Nikostine har specialiseret sig i udformning og indretning af
spændende og attraktive uderum til liv, leg og aktivitet.

Vi tilbyder en bred vifte af ydelser og produkter; 
fra enkelte produkter til total entreprise.

Vi skaber spændende uderum til
liv, leg og aktivitet...
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Inventar og redskaber

Skal faldunderlaget udskiftes, eller skal der etableres nye områder med faldunderlag? 
Så kan vi levere og etablere alle typer af godkendte faldunderlag i forhold til DS EN 1177; faldgrus 
og -sand, gummifliser, formstøbt gummibelægning m.m.

Nikostine har igennem mange år opbygget og tilknyttet alle relevante kompetencer. 
Vi kan i dag varetage de fleste opgaver og leverancer vedrørende udearealer ved institutioner, 
skoler, boligforeninger, campingpladser og lignende. 

Det gælder alt lige fra den rådgivende og inspirerende del over skitse- og projekteringsfasen, til 
anlæg og etablering af uderum.

Vælger man Nikostine som samarbejdspartner, er man sikret et gnidningsfrit forløb og et perfekt 
resultat. Vi tager os af alle de processer og foranstaltninger, der skal til for at skabe det idéelle 
uderum.

Forudsætningen for at skabe optimale 
uderum og rammer er omtanke, dialog og 
samarbejde. Sammen med Jer kan vi være 
behjælpelige med at analysere og belyse, 
hvilke konkrete behov og ønsker I har til 
Jeres uderum.

I den forbindelse har vi to grundlæggende 
løsningsmodeller, der kan benyttes. Hver 
især danner de et godt overblik og 
beslutningsgrundlag for alle implicerede 
parter. Uanset løsningsmodel er målet 
på kort og lang sigt, at sikre de bedste 
resultater i forhold til ønsker, behov, 
økonomi og ressourcer. 

Denne model benyttes i langt de fleste tilfælde. 
Udgangspunktet herfor er, at der er en rimelig 
afklaring om ønsker og behov. 
De fysiske rammer er til stede og er i sådan 
en stand, at nye redskaber og elementer 
umiddelbart kan installeres og etableres.

Med andre ord kræver dette ikke et langt 
planlægningsforløb. Denne ydelse er gratis fra 
vores side. Vi kommer gerne på et 
uforpligtende besøg for at høre mere om Jeres 
tanker om nye tiltag. 

Løsningsmodel 1

Skal hele eller dele af Jeres udearealer renoveres eller nyanlægges, er der behov for en god 
planlægning og strategi for at skabe det gode og holdbare uderum, der lever op til intensivt brug 
året igennem, og som har et indhold, der modsvarer brugernes forventninger og behov.

Typisk vil et planlægningsforløb omfatte følgende faser:

Idéfasen:
	 Udveksling af idéer, belysning og konkretisering af muligheder og omfang. 
	 Arealer bliver opmålt og terræn- og jordbundsforhold m.m. sættes på papir. 

Skitsefasen:
	 Skitse(r) udarbejdes således at udformning, indretning og muligheder belyses, og sammen
	 med en konstruktiv dialog skabes grundlaget for den endelige planlægning.

Planlægningsfasen: 
	 Projektplanen tegnes, projekteres, beskrives og budgetteres. Det endelige projektmateriale
	 udarbejdes herved, og alle implicerede får et overblik og en strategi for realisering af hele
	 eller dele af projektet.

Udførelsesfasen:
	 Nikostine påtager sig ligeledes gerne denne fase og sørger for, at projektet realiseres i
	 forhold til den indgåede aftale.

Løsningsmodel 2

Vi arbejder med alle forhold vedr. terræn. Det er lige fra at dræne og grubning til modellering af 
spændende jordformationer. 

Beplantninger og græs 
Vi etablerer beplantninger og græsarealer til mange formål.  
	
Det kan være læskabende randbeplantninger eller spændende beplantninger, der skaber
rum og adskillelser, som samtidig stimulerer lugte- og synssansen m.m. 

Vi anlægger og etablerer alle belægningstyper; beton, asfalt og grusmaterialer.
Det er belægninger til opholdspladser, stier eller kørebaner til go-carts, cykler m.m.

Vi leverer, monterer og installerer et bredt sortiment af kvalitets inventar, udstyr og redskaber til 
uderum og legepladser. 

Det er alt fra borde og bænke, opbevaringsmuligheder, aktivitetshuse o.lign. til redskaber, der 
stimulerer krop og motorik, sanser, fantasi og kreativitet m.m.

Alle redskaber er godkendte eller konstrueret i forhold til DS EN 1176.

Vi tilbyder vedligeholdelse og servicering af inventar samt legeredskaber/legemiljøer. Servicen 
foretages af medarbejdere, der til dagligt arbejder med legepladser og sikkerhed. 

Ud fra en gennemgang af Jeres eksisterende redskaber og elementer kan vi komme med et godt 
tilbud på en konstruktiv renovering og udbedring. 
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